Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, nn 668, Centro

Emâil: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.sD.gov.br

CNP.I: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" ,5ttzr

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

lnstalar redutor de velocidade na rua Natal Aires,
localizada no Jardim Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u it o s,, Jil;: 1" :3,tJ""i:;, fi i" r?,|j ;: ";; Jl" :' ::.::SiT:
velocidade no local, assim como para evitar acidentes

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Setembro de 2.021.
/l-

Ç Ja,.,o
ADAIR JOSE FO AÇA

(oDArR DO BAR)
VEREADOR